彰化縣新民國民小學 109 學年度課程發展委員會會議記錄(4)

一、 時間：民國 109 年 5 月 18 日(星期三)  10：00

二、 地點：校長室

三、 主席：楊巽斐校長

四、 記錄：吳婷琴老師

五、 出席人員：

六、 主席報告：

感謝各位委員的辛苦，今日會議主要在對六年級畢業成績因疫情原因

而考慮調整其計分方式，請各委員協助審查計畫。

七、 提案討論：

案由一： 六年級畢業考試疫情原因，近 9 成學生請防疫假而形成停課狀態，

在兼顧防疫及學生權益下，而考慮調整其計分方式，請討論。

決議：六年級下學期總成績，期中定期評量佔 50%、平時成績期中前佔

20%，期中評量之後成績佔 50%，採多元評量方式，多元評量方式及佔分

比例由各年級老師在同學年、同科標準一致原則下訂定之。

八、 臨時動議：無

彰化縣新民國民小學 109 學年度課程發展委員會會議記錄(5)

一、 時間：民國 110 年 6 月 11 日(星期五)  09：20

二、 地點：集會堂

三、 主席：楊巽斐校長

四、 記錄：吳婷琴老師

五、 出席人員：如下列簽到表

六、 主席報告：

感謝各位委員的辛苦，今日會議主要在對各年段學期成績因疫情原因

而考慮調整其計分方式，以及 110 學年度課程計畫作最後的審查確認，請

各委員協助審查課程計畫，以便課程計畫送教育處審查。

七、 教務處報告：

1. 感謝各位課發會委員協助審查課程計畫，讓本校 110學年度課程計畫編

製工作如期完成，各年級各領域所撰寫之課程計畫與相關表件(如附件資

料)，請做審議。本課程計畫待通過後於 110.6.30前上網送教育處審查。

2. 一-五年級因疫情原因而停課，在兼顧防疫及學生權益下，而考慮調整其

計分方式，請討論。

3. 審查 5/19-6/11各年級線上教學實施情形，並檢核 6/11-7/2線上教學計

畫。

4. 110 年 5 月 19 日至 7 月 2 日辦理公開授課之教師，因配合相關防疫措施

未能完成者，請同意結案。

八、 提案決議：

案由 1：審查全校各年級及各學習領域之課程計畫(包含全校特殊教育課程計

畫及特殊教育課程與教學調整計畫)及校本課程(彈性課程-學校本

位課程)照案通過。

案由 2：下學期總成績，期中評量前佔 50%、期中評量後之成績採多元評量

方式評量佔 50%，多元評量方式及佔分比例由各年級老師在同學

年、同科標準一致原則下訂定之。

案由 3：5/19-6/11 各年級線上教學實施情形，及 6/11-7/2 線上教學計畫照案

通過。

案由 4：110 年 5 月 19 日至 7 月 2 日辦理公開授課之教師，因配合相關防疫

措施未能完成者，同意結案

九、 臨時動議：無